Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 004/2022–RESTEC AMBIENTAL

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 4a EDIÇÃO – 2022

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e re-

gimentais, considerando o item 10.6 do Edital no 001/2022-RESTEC AMBIENTAL, TORNA

PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do valor da taxa de inscrição, após análise de

recursos.

1. DOS DEFERIDOS

Os candidatos(as) que constam na relação abaixo deverão, obrigatoriamente, realizar a sua

inscrição de acordo com o item 9 do Edital no 001/2022-RESTEC AMBIENTAL.

 CANDIDATO(A)

01 Adelania de Oliveira Souza

02 Adriele Filintro dos Santos

03 Alana Gomes dos Santos

04 Alessandra Polli da Luz

05 Alvaro Herrera Valle

06 Ana Caroliny Alves

07 André Vinicius Roque Cavalcante

08 Damires Popoaski Figurski

09 Eduardo Eidam Milian

10 Elizabeth Martinez Huergo

11 Fernanda Albino Festa

12 Guilherme Zimmermann Leme

13 Isabela de Souza Araújo

14 Jenniffer Jaqueline Ribeiro

15 Joscimara Nunes da Fonseca

16 Lediana Scalcon Pereira

17 Letícia Scala Frâncica

18 Luan Rodrigues Real

19 Luana de Oliveira

20 Luiz Felipe Ribeiro

21 Mariana Fontes de Carvalho

22 Michel Henrique Raimundo

23 Nayara Araújo Cabral

24 Paola Correia Silva

25 Robert Willian Florentino

26 Savio de Melo Santos

27 Thayla Rocha Aguirre

28 Vitória Nádia Andrade da Fonseca

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO(A) MOTIVO

01 Natieli Geovana Salvadori - Falta de comprovação de

3 doações de sangue nos últimos 2 anos.

Ponta Grossa (PR), 08 de abril de 2022.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico